1039.

1039.

ANNE W. 609

ΟΜΗΡΟΥ

ΒΑΤΡΑΧΟΜΥΟΜΑΧΙΑ

ΣΥΝ ΤΗΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΕΙ

FLORENTIAE ET LIPSIAE 1804.

PROSTAT APUD PAULLUM GOTTHELF KUMMER.

GRAECARUM LITTERARUM STUDIOSIS

FRANCISCUS FONTANI

BIBLIOTHECAE RICCARDEIANAE

QUAE

FLORENTIAE EST PRAEFECTUS

εὐχαὶς.

Permulis iamdiu erat in votis, ut quis patiens laboris, atque Homeri gloriae minime invidens, ex Graeco, praestantissimo que Codice Saec. xv. diligentissime exscripto Poetae illius Iliadem perpetua Metaphraſi interlineari inlustratam, ut fertur, a Theodoro Gazza in lucem proferret, frigida suffundens hac ratione eos minime cordatos homines, qui in Poeta interpretando ab vero saepius abludunt, et quae ipſi non affequuntur, inepte reprehendunt.

Huiusmodi Codex membranaceus est, et maxima, ut aiunt, formae, Francisco Philelpho inscriptus a Gazza, nigro rubroque charactere perpetuo scriptus. De eo non semel verba fecit Beſſarion in suis Epistolis, saepiusque eiusmodi ἀπόγεαφοι efflagitavit a Philelpho ipso, inhians eo potiri, cupiensque suae ipsius Bibliothecae decori indulgere. Spes eius tamen semper frustrata est, ac singulare huiusmodi monumen-
tum in Florentina Medic. Laurentiana adhuc servatur incolu-
me in Pluteo xxxii. N° 1.

Praeter Iliadem *Βατραιχομυωμαχίαν*, seu Ranarum et Muriūm pugnam, codex ipse in limine exhibit legendam, pleniorē sane quam alii codices, atque editiones, nec excepta ea, quam Cl. Muūttere Londini curavit cū Graeca pariter metaphrasi.

Ne quid itaque pro mea virili parte invidere videar doctorum hominum desiderio, atque Iuvenum utilitati, veluti specimen huiusce Gazzae laboris, in vulgus emitto *Βατραιχομυωμαχίαν*, ea prorsus ratione, qua in memorato codice sese habet; nefas enim duxi quidquam immutare, vel imminuere. Mens erat huic operi prolegomena, quae iam sunt in promptu, variantes lectiones, et animadversiones adiicere, ut cuique satis innotesceret, quid in tota Iliade edenda me facturum sponderem: verum cum mihi parcendum fuerit expensis, in ea enim tempestate vivo, in qua Bibliopolae, Italique Typographi in id unum intendunt, ne apes sibi mellificent, neve sibi vellera ferant oves, satius duxi specimen ipsum, uti habetur in codice, nullo externo adiumento suffultum, praebere, sperans quod erit forte, qui mihi currenti stimulum adhibeat, et publicae studiorum utilitati prospiciens, ut arreptum opus perficiam, atque alaci animo allaborem, me volentem urgeat, cum rei agendae momentum omne perpenderit.

Dabam Florentiae ex meo Museo Nonis Iuniis An. 1803.

ÓΜΗΡΟΥ

ΒΑΤΡΑΧΟΜΥΟΜΑΧΙΑ